Estado do Rio Grande do Sul
MUNiCíPIO DE CAPÃO DO CIPÓ
Gabinete do Prefeito Municipal

"REVOGA A LEI 424/2009 DE
OUTUBRO DE 2009 E DÁ
OUlRAS PROVIDÊNCIAS".

ALCIDES MENEGHINI, Prefeito Municipal de Capão do Cipó, RS, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 30, inciso I, da Constituição Federal/88; artigo 12,
e", _,

inciso I, artigo 44,inciso I todos aa lei Orgânica do Município,
(', . ,.F ~ '."

FAZ SABER

que a Câmara de.Vereadores de Capão do Cipó, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
LEI: .

" ~i, i ~" -T ~ .~ » ~~ ~ .

Artigo 1° - Fica revoqada alei 424 de outubro de 20eJ9, que trata sob o adicional de
'{;(? ~- ~~~, .:_. ';1 ."

produtividade;' .

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° - Esta 'lei entra em vigor na-datá de sua publicação.
,; ,

<.

GABINETE DO PREFEITO.MUNICIPAL, C PÃO DO CIPÓ, RS, 31 DE JULHO DE 2014.

Registre-se.
Publique-se.
Em 31/07/2014

Mareio Dai Rosso Manente
Secretario de Administração

CÂMARA MUNIClPAL DE VEREADORES
DE CAPAO DO CIPÓ

Protocolon~livro:~~,...,..

\
Folha:~9~1L-_---:--
,às 09 hs h.\,5 mino
! Co - ipó,5L/a:lf20!J:.L

Rua Catarino Garcia dos Santos, 50 Centro - Capão do Cipó - RS Cep: 97753-000 Fone: (55)3611-1030 Fax: (55) 3611-1900